Kullan#c# Faaliyet

Ad# Kodu
Ecem 0.0.0.0
EVCHL
Ecem 0.0.0.0
EVCHL
MELTEM  0.0.0.0
KORKUT
MELTEM  0.0.0.0
KORKUT
MELTEM  0.0.0.0
KORKUT
Mehtap 0.0.0.0
MALA
Mehtap 0.0.01
MALA
Mehtap 0.0.01
MALA
MELTEM  0.0.0.0
KORKUT

Kay#t Tighdeyen/Odeneti#flem Tipi  Gelir
Miktar#
(TL)
Gelir ADATEPE Etkinlik ve 910,00
#L KOKUL Wrganizasyon
OKUL Gelirleri
A#LE
B#RL ###
Gelir  ADATEPE Etkinlik ve 915,00
#LKOKUL Wrganizasyon
OKUL Gelirleri
A#HLE
BH#RL ###
Gelir #ceMilli  Aktarim 500,00
E#itim Geliri
M Udirl Gt
Gider ZHRAAT Vergi 0,00
BANKASI Odemeleri
LAPSEK#
#UBES#
Gider karantina Genel 0,00
ilaglama  Hizmetler
Gider tattk#tn  Su Tesisat# 0,00
yapt# Bak#m
market Onar#fim
Giderleri
Gelir HUSEY#N Kantinkira 198,00
TOSUN geliri
Gider Tattk#n Bak#m 0,00
H#rdavat  Onar#m
Mal ve
Malzemeleri
Al#mi#
Gelir  ADATEPE Etkinlik ve 1.170,00
#LKOKUL Wrganizasyon
OKUL Gelirleri
A#HLE

B#RL##+

Gider
Miktar#
(TL)
0,00

0,00

0,00

2,67

1.200,00

349,99

0,00

400,00

0,00

Odeme
Tarihi

22.01.2024

12.01.2024

01.12.2023

24.11.2023

Evrak No Kay#t

Tarihi

F12504  29.01.2024

FO5001  15.01.2024

703284 08.12.2023

F01462  08.12.2023

20.11.2028820230000003%8112.2023

28.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

15.11.2023

19673  28.11.2023

FO0459  28.11.2023

374959  28.11.2023

FO1747  21.11.2023



